
(statusi jetim, aftësi të kufizuara, rom e egjiptian)

NR. ID Trojet dhe kuota të veçanta Dega

1 967897599 Trojet Mesuesi në Arsim Parashkollor

2 967897599 Trojet Psikologji

3 967897599 Trojet Pune Sociale

4 2406002225534 Trojet Pedagogji Muzikore

5 P87SP2256 Trojet Edukim Fizik dhe Sporte

Listat e aplikantëve, që konkurojnë nga Trojet dhe kuota të veçanta

Fakulteti i Shkencave të Edukimit. Viti akademik 2021 - 2022.
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